АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.11.2023 г. № 04-17/116
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Подлесновского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов

 На основании представления Марксовской межрайонной прокуратуры от 06.11.2020 г. № 38-2020 «Об устранении нарушений требований Федеральных законов от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ» и от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановления администрации Подлесновского муниципального образования № 64 от 31.03.2016 г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Подлесновского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями), руководствуясь Уставом Подлесновского муниципального образования:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Подлесновского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:
- Макеева Ольга Николаевна – заместитель главы администрации Подлесновского муниципального образования, председатель комиссии;

- Клюкина Татьяна Викторовна – главный специалист администрации Подлесновского муниципального образования, заместитель председателя комиссии;

- Толок Анна Николаевна – ведущий специалист администрации, секретарь комиссии;

- Гриценко Олеся Алексеевна – депутат Совета Подлесновского муниципального образования, член комиссии;

- Бочкарева Галина Павловна – старший инспектор военно-учетного стола администрации Подлесновского муниципального образования, член комиссии.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Подлесновского муниципального образования от 30.05.2022 г. № 23 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Подлесновского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов».

3. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Подлесновского

муниципального образования                                                     С.А. Кузьминова